[image: Герб Харута]
Администрация муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От 15.07.2020 г. № 16/3р
п. Харута

О внесении изменений в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Порядком ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа, уполномоченных на их осуществление, утвержденным распоряжением администрации муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29.10.2018 № 23р:
1. Внести изменения в Распоряжение по основной деятельности Администрации МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО от 29.10.2018 № 23р «О утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа»:
1.1 Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» дополнить строкой 5:

	5.
	За соблюдением Правил благоустройства территории муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа
	Отдел по работе с населением
	Правила благоустройства территории муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа утвержденные Решением Совета депутатов МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО от 25.05.2012 № 249 (ред. от 01.08.2012 № 268; от 08.05. 2014 № 64; от 08.09.2017 № 204).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО	                             А.Н. Танзов

image1.jpeg